[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.12.2014   №   353-р

Об утверждении маршрутов и

графиков движения автобусов

пригородных маршрутов на

2015 год по Демидовскому

району Смоленской области

1. Утвердить на 2015 год маршруты и графики движения автобусов пригородных маршрутов по Демидовскому району Смоленской области (прилагаются).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка» и разместить маршруты и графики движения автобусов пригородных маршрутов по Демидовскому району Смоленской области на 2015 год на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.А. Казакова.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                     А.Ф. Семенов

отп. 1 экз. в дело                                               Разослать: Совету депутатов,

                                                                            прокурору, отделу по строительству,

Исп. Н.А. Павлючкова                                     транспорту, связи и ЖКХ,

Тел. 4-11-50                                                       редакцию газеты «Поречанка»,

                                                                            ОАО «Демидов-авто»,

«___»________2014 г.                                      системному администратору,

                                                                            Главам Администраций

Разработчик: С.А. Меркуленков
     городских и сельских поселений

тел. 4-11-50                                                        Демидовского района Смоленской

«___»________2014 г.                                       области

ВИЗЫ:

А.А. Казаков                                                  «                »                                  2014 г.

З.А. Конашенкова                                          «                »                                  2014 г.

А.В. Иванова                                                    «               »                                  2014 г.